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/Missouri Income Tax Credit, Non-Resident Fee Waiver 

 

Academic Year:  
□ 16-17  Please submit a copy of your 2015 Missouri State Income Tax Return. 

DEADLINE:  July 31, 2017 

□ 17-18  Please submit a copy of your 2016 Missouri State Income Tax Return. 

DEADLINES:  Fall 2017 – August 25, 2017 Spring 2018 – January 19, 2018 Summer 2018 – June 15, 2018    
 

Student Name: _____________________________________    Student ID: S0____________________________                                                                                           

 
Name of Taxpayer: __________________________________    Relationship: _____________________________ 

Note: The last year for new students to apply for the Missouri Income Tax Credit is the 2017-2018 academic year, 
as this program is ending. Students who receive the credit by the 2017-2018 year may continue to receive the 
benefit each year, so long as they meet the eligibility requirements, complete the form by the deadline, and 
maintain continuous enrollment at Southeast.  

A student may receive credit toward non-resident tuition based on actual Missouri income tax paid either by the 
student or the parents (if the student is considered a dependent student for financial aid purposes). The tax credit 
cannot exceed the difference between resident and non-resident tuition and cannot exceed the amount of taxes 
paid for the applicable tax year. Based on the 2016-2017 tuition rates, Undergraduate fee waivers cannot exceed 
$179.50 per credit hour; $226.00 per credit hour for Graduate coursework.  

The credit is based on income tax paid during the previous year (i.e. 2015) and may only be used for the current 
academic year (i.e. 2016-2017). The credit will be applied first to the Fall semester, with any excess credit applied 
to the Spring and/or Summer semesters at Southeast. A student cannot receive both a scholarship and Missouri 
Income Tax Credit to cover the same non-resident fees (i.e. Regents, Midwest Achievement Award). If several 
students from the same family request a credit, the credit will be divided in an equitable manner among the 
students. No tax other than Missouri State Income Tax shall be taken into account. A tax credit may not be applied 
to any other fees or obligations. Additional information may be requested if necessary.  

I hereby request that the attached documented Missouri Tax Credit for non-resident fees be processed by Southeast 
Missouri State University. 

 _________________________________ ________________________ 
 Student Signature Date 

 
For Office Use Only:                                              

   Semester Fall Spring Summer 

Status:  Est. Hours Enrolled    

Tax Year:  Est. Eligible Amount    

Tax Payer:  Actual Hours Enrolled    

Tax Paid:  Actual Paid Amount    

Formula:  Remaining Amount    


